Совет народных депутатов Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

24.03.2023г.                                                                                                         № 101
О внесении изменений в реестр объектов

недвижимости муниципальной собственности

Сончинского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области

     В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сончинского сельского поселения, на основании акта о приеме-передачи объектов нефинансовых активов № 00ГУ - 000001, Совет народных депутатов Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

                                                    РЕШИЛ:

1. Исключить из реестра объектов недвижимости муниципальной собственности Сончинского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области:

1.1. Автомобиль LADA GRANTA 219060, идентификационный номер (VIN): ХТА 219060DY039217, год изготовления ТС: 2013, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № ХТА 219060DY039217, цвет кузова (кабины, прицепа): синий, регистрационный номер: Н182УХ36. Балансовая стоимость: 286100 рублей 00 копеек.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Сончинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Сончинского

   сельского поселения                                                                        В.П. Геращенко